

## 单位工程费汇总表

工程名称: 清理及栽植苗木

第 1 页 共 1 页

[illegible]



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：清理及栽植苗木

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		栽植苗木					447846.61	
1	05010200101	栽植乔木 樟树	1. 苗木规格:胸径15-16cm, 自然高度4.5-5m 2. 养护期:6个月	株	5	1113.42	5567.1	
2	05010200201	栽植灌木 鸡蛋花	1. 苗木规格:苗高×冠幅2.5-3m×2.5-3m 2. 养护期:6个月	株	7	1239.8	8678.6	
3	05010200202	栽植灌木 红车	1. 苗木规格:苗高×冠幅 120-150cm×100-120cm 2. 养护期:6个月	株	33	142.35	4697.55	
4	05010200102	栽植乔木 细叶榕	1. 苗木规格:自然高度600-800cm 胸径20~24cm 2. 养护期:6个月	株	1	1477.38	1477.38	
5	05010201201	铺种草皮 台湾草	1. 苗木规格件装 30cm×30cm/件 2. 养护期:6个月	m2	5440	49.71	270422.4	
6	05010100901	填土 肥泥	1. 苗木规格:胸径15-16cm, 自然高度4.5-5m 2. 养护期:6个月	m3	100	99.34	9934	
7	05010200801	栽植花卉 红继木	1. 苗木规格:自然高20cm 冠幅15cm 种植密度36株/m2 2. 养护期:6个月	m2	310	116.18	36015.8	
8	05010200802	栽植花卉 鸭脚木	1. 苗木规格:自然高度25cm 冠幅20cm 种植密度25株/m2 2. 养护期:6个月	m2	778	87.03	67709.34	
9	05010200803	栽植花卉 黄金叶	1. 苗木规格:自然高度20cm 冠幅15cm 种植密度36株/m2 2. 养护期:6个月	m2	172	85.65	14731.8	
10	05010200804	栽植花卉 蜘蛛兰	1. 苗木规格:自然高度25cm 冠幅20cm 种植密度25株/m2 2. 养护期:6个月	m2	221	66.69	14738.49	
11	05010200805	栽植花卉 黄心榕	1. 苗木规格:自然高度20cm 冠幅15cm 种植密度36株/m2 2. 养护期:6个月	m2	53	135.25	7168.25	
12	05010200501	栽植绿篱 龙船花	1. 苗木规格:自然高度20cm 冠幅15cm 种植密度6株/m 2. 养护期:6个月	m	157	39.7	6232.9	
13	05010101001	整理绿化用地	1. 清表高度:30cm	m2	100	4.73	473	
		清理树木					32553.1	
本页小计							447846.61	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段:

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
14	050101006001	清除草皮	1. 绿化地铲除杂草(覆盖密度%)80外	m2	2000	3. 84	7680	
15	050101001003	砍伐乔木(胸径10cm内)		株	4	27. 28	109. 12	
16	050101001001	砍伐乔木(胸径20cm内)		株	8	84. 81	678. 48	
17	050101001002	砍伐乔木(胸径30cm内)		株	32	201. 04	6433. 28	
18	050101001004	砍伐乔木(胸径70cm内)		株	7	1463. 41	10243. 87	
19	050101004002	砍挖散生竹(胸径10cm内)	1. 砍挖丛生竹(丛径80cm内) 2. 起挖丛生竹(丛径120cm内)	丛	12	376. 14	4513. 68	
20	050101004003	砍伐丛生棕榈(丛径50cm内)	1. 丛径50cm内 2. 起挖(丛径50cm内)	丛	74	29. 87	2210. 38	
21	粤050101014002	砍挖绿篱露地花卉(高度120cm内)	1. 砍挖绿篱露地花卉(高度120cm内) 2. 起挖绿篱和露地花卉(高度120cm内)	m2	97. 2	7. 04	684. 29	
		措施项目					1908. 04	
	2	其他措施费					1908. 04	
22		苗木人力二次运输	1. 运距:150m	项	1	1908. 04	1908. 04	
本页小计							34461. 14	
合 计							482307. 75	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

### 措施项目清单与计价表（一）

工程名称: 清理及栽植苗木

第 1 页 共 1 页

[illegible]

### 措施项目清单与计价表 (二)

工程名称: 清理及栽植苗木

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1		安全文明施工项目费					
1.1	1.1	现场围栏		项	1		
小 计							
2		其他措施费					
2.1	2.5	二次水平运输		项	1	1908.04	1908.04
2.2	2.6	垂直运输		项	1		
2.3	2.7	坡地绿化脚手架		项	1		
2.4	2.8	大型机械设备进出场及安拆		项	1		
小 计							1908.04
本页小计							1908.04
合 计							1908.04

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

## 其他项目清单与计价表

工程名称: 清理及栽植苗木

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	金额（元）	备注
1	暂列金额	项		
2	暂估价	项		
2.1	材料暂估价	项		
2.2	专业工程暂估价	项		
3	计日工	项		
4	总承包服务费	项		
5	材料检验试验费	项	480.4	按分部分项工程费的0.1%计算
6	预算包干费	项	9607.99	按分部分项工程费的0~2%计算
7	工程优质费	项		以分部分项工程费为计算基础，国家级质量奖：4%；省级质量奖：2.5%；市级质量奖：1.5%
8	其他项目费	项		按实际发生或经批准的施工方案计算
9	现场签证费用	项		
10	索赔费用	项		
合 计			10088.39	-

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

# 综合单价计算表

工程名称：清理及栽植苗木

第 1 页 共 4 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
1	050102001001	栽植乔木 樟树	株	5	1113.42	5567.1
	E2-12 H2901071@1 2901071@1 *0.95	公共绿化种植乔木(土球 Φ90cm内) 标准穴 如采 用盆苗、假植苗、袋苗	100株	0.05	101279.23	5063.96
	E4-3 换	乔木成活保养洒水车灌溉 土球(Φ120cm内) 保养 月数(月):3	100株·月	0.05	5438.17	271.91
	E5-3 换	乔木保存保养(种植后第 4~6个月) 洒水车灌溉(土 球Φ120cm内) 保养月数 (月):3	100株·月	0.05	2941.37	147.07
	E2-175	茅竹三脚桩支撑 竹长3m 内	100株	0.05	1684.11	84.21
2	050102002001	栽植灌木 鸡蛋花	株	7	1239.8	8678.6
	E2-28 H2903061@1 2903061@1 *0.95	公共绿化种植灌木(土球 Φ80cm内) 标准穴 如采 用盆苗、假植苗、袋苗	100丛	0.07	119979.31	8398.55
	E4-13 换	灌木成活保养洒水车灌溉 土球(Φ80cm内) 保养月 数(月):3	100丛·月	0.07	2701.32	189.09
	E5-23 换	灌木保存保养(种植后第 4~6个月) 洒水车灌溉(土 球Φ80cm内) 保养月数 (月):3	100丛·月	0.07	1298.81	90.92
3	050102002002	栽植灌木 红车	株	33	142.35	4697.55
	E2-25 H2903031@1 2903031@1 *0.95	公共绿化种植灌木(土球 Φ50cm内) 标准穴 如采 用盆苗、假植苗、袋苗	100丛	0.33	10864.5	3585.29
	E4-12 换	灌木成活保养洒水车灌溉 土球(Φ60cm内) 保养月 数(月):3	100丛·月	0.33	2269.26	748.86
	E5-22 换	灌木保存保养(种植后第 4~6个月) 洒水车灌溉(土 球Φ60cm内) 保养月数 (月):3	100丛·月	0.33	1101.18	363.39
4	050102001002	栽植乔木 细叶榕	株	1	1477.38	1477.38
	E2-16 H2901121@1 2901121@1 *0.95	公共绿化种植乔木(土球 Φ120cm内) 标准穴 如 采用盆苗、假植苗、袋苗	100株	0.01	137674.38	1376.74
	E4-3 换	乔木成活保养洒水车灌溉 土球(Φ120cm内) 保养 月数(月):3	100株·月	0.01	5438.17	54.38

# 综合单价计算表

工程名称：清理及栽植苗木

第 2 页 共 4 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
	E5-3 换	乔木保存保养(种植后第4~6个月) 洒水车灌溉(土球Φ120cm内) 保养月数(月):3	100株·月	0.01	2941.37	29.41
	E2-175	茅竹三脚桩支撑 竹长3m内	100株	0.01	1684.11	16.84
5	050102012001	铺种草皮 台湾草	m2	5440	49.71	270422.4
	E2-134	公共绿化铺种件装草皮铺草皮	100m2	54.4	3083.99	167769.06
	E4-73	草皮成活保养(第一个月) 喷淋	100m2·月	54.4	554.58	30169.15
	E4-76	草皮成活保养(一个月后) 喷淋	100m2·月	108.8	378.77	41210.18
	E5-144 换	草皮保存保养(种植后第4~6个月) 喷淋 保养月数(月):3	100m2·月	54.4	575.71	31318.62
6	050101009001	填土 肥泥	m3	100	99.34	9934
	E1-36	人工填土	10m3	10	993.53	9935.3
7	050102008001	栽植花卉 红继木	m2	310	116.18	36015.8
	E2-94	公共绿化单一品种成片种植 木本花卉(育苗袋Φ10cm内)	100m2	3.1	9290.4	28800.24
	E4-60 换	单一品种成片种植成活保养 木本花卉 喷淋 保养月数(月):3	100m2·月	3.1	1537.1	4765.01
	E5-119 换	木本花卉保存保养(种植后第4~6个月) 喷淋 保养月数(月):3	100m2·月	3.1	788.86	2445.47
8	050102008002	栽植花卉 鸭脚木	m2	778	87.03	67709.34
	E2-94	公共绿化单一品种成片种植 木本花卉(育苗袋Φ10cm内)	100m2	7.78	6375.4	49600.61
	E4-60 换	单一品种成片种植成活保养 木本花卉 喷淋 保养月数(月):3	100m2·月	7.78	1537.1	11958.64
	E5-119 换	木本花卉保存保养(种植后第4~6个月) 喷淋 保养月数(月):3	100m2·月	7.78	788.86	6137.33
9	050102008003	栽植花卉 黄金叶	m2	172	85.65	14731.8
	E2-94	公共绿化单一品种成片种植 木本花卉(育苗袋Φ10cm内)	100m2	1.72	6237.6	10728.67

# 综合单价计算表

工程名称：清理及栽植苗木

第 3 页 共 4 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
	E4-60 换	单一品种成片种植成活保 养 木本花卉 喷淋 保 养月数(月):3	100m2·月	1.72	1537.1	2643.81
	E5-119 换	木本花卉保存保养(种植 后第4~6个月) 喷淋 保 养月数(月):3	100m2·月	1.72	788.86	1356.84
10	050102008004	栽植花卉 蜘蛛兰	m2	221	66.69	14738.49
	E2-99	公共绿化单一品种成片种 植 草本花卉(育苗袋Φ 10cm内)	100m2	2.21	3889.97	8596.83
	E4-62 换	单一品种成片种植成活保 养 草本及球(块)根花 卉 喷淋 保养月数 (月):3	100m2·月	2.21	1838.36	4062.78
	E5-121 换	草本及球(块)根花卉保存 保养(种植后第4~6个月) 喷淋 保养月数(月):3	100m2·月	2.21	941.86	2081.51
11	050102008005	栽植花卉 黄心榕	m2	53	135.25	7168.25
	E2-94	公共绿化单一品种成片种 植 木本花卉(育苗袋Φ 10cm内)	100m2	0.53	11198.4	5935.15
	E4-60 换	单一品种成片种植成活保 养 木本花卉 喷淋 保 养月数(月):3	100m2·月	0.53	1537.1	814.66
	E5-119 换	木本花卉保存保养(种植 后第4~6个月) 喷淋 保 养月数(月):3	100m2·月	0.53	788.86	418.1
12	050102005001	栽植绿篱 龙船花	m	157	39.7	6232.9
	E2-76	公共绿化种植单行绿篱 (高度40cm内)	100m	1.57	1958.03	3074.11
	E4-42 换	单行绿篱成活保养洒水车 灌溉 高度(60cm内) 保 养月数(月):3	100m·月	1.57	1329.41	2087.17
	E5-79 换	单行绿篱保存保养(种植 后第4~6个月) 洒水车灌 溉(高度60cm内) 保养月 数(月):3	100m·月	1.57	682.67	1071.79
13	050101010001	整理绿化用地	m2	100	4.73	473
	E1-1	绿化地平整	100m2	1	473.19	473.19
14	050101006001	清除草皮	m2	2000	3.84	7680
	E1-4	绿化地铲除杂草(覆盖密 度%) 80外	100m2	20	384.33	7686.6

## 综合单价计算表

工程名称: 清理及栽植苗木

第 4 页 共 4 页

[illegible]

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：清理及栽植苗木

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	不含税单价 (元)	合价 (元)	备注
1	0001001	综合工日	工日	1665.4667	98	163215.74	
2	0219151	塑料篾	kg	0.162	3.62	0.59	
3	0409271	含量：余土外运	m3	205.0309			
4	0409311	熟耕土（松方）	m3	168.6656	77.67	13100.26	
5	0531011	茅竹3m内	条	18.36	4.5	82.62	
6	1233281	杀虫剂	kg	31.6173	2.69	85.05	
7	2929001	无机肥（复合肥）	kg	1305.7014	2.55	3329.54	
8	2929011	有机肥	t	105.2805	308.91	32522.2	
9	3115001	水	m3	3882.7317	3.42	13278.94	
10	9946131	其他材料费	元	1761.7815	1	1761.78	
11	CLFTZ	材料费调整	元	-0.6173	1	-0.62	
12	0409381@1	肥泥（松方）	m3	115	77.67	8932.05	
13	2901071@1	樟树自然高度4.5-5m 胸径15-16cm	株	5.225	666.07	3480.22	
14	2901121@1	细叶榕自然高度600-800cm 胸径20~24cm	株	1.045	799.29	835.26	
15	2903031@1	红车苗高×冠幅 120-150cm×100-120cm	丛	34.485	57.73	1990.82	
16	2903061@1	鸡蛋花苗高×冠幅2.5-3m ×2.5-3m	丛	7.315	1021.31	7470.88	
17	2907001@1	蜘蛛兰自然高度25cm 冠幅20cm 种植密度25株/m2	株	5856.5	0.71	4158.12	
18	2907051@1	红继木自然高20cm 冠幅15cm 种植密度36株/m2	株	11829.6	2	23659.2	
19	2907051@2	鸭脚木自然高度25cm 冠幅20cm 种植密度25株/m2	株	20617	1.78	36698.26	
20	2907051@3	黄金叶自然高度20cm 冠幅15cm 种植密度36株/m2	株	6563.52	1.2	7876.22	
21	2907051@4	黄心榕自然高度20cm 冠幅15cm 种植密度36株/m2	株	2022.48	2.5	5056.2	
22	2907161@1	台湾草件装 30cm×30cm/件	m2	5712	16.43	93848.16	
23	2913001@1	龙船花自然高度20cm 冠幅15cm 种植密度6株/m	株	970.26	1.8	1746.47	
24	9946001	折旧费	元	4252.3149	1	4252.31	
25	9946011	大修理费	元	1523.5596	1	1523.56	
26	9946021	经常修理费	元	2557.48	1	2557.48	
27	9946031	安拆费及场外运输费	元	39.7553	1	39.76	

## 单位工程人材机汇总表

工程名称: 清理及栽植苗木

第 2 页 共 2 页

[illegible]